РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Общество с ограниченной ответственностью «Патент»

НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ  И  ПРОЕКТНЫЙ  ИНСТИТУТ

[image: image1.jpg]rPALJOArPO3KOMPOM )

ПО СОЗДАНИЮ  ГОРОДСКИХ И ПРОМЫШЛЕННЫХ КОМПЛЕСОВ,

[image: image2.jpg]Sk

JiaTenT,

ОБЪЕКТОВ ВЫРАЩИВАНИЯ, ХРАНЕНИЯ И ПЕРЕРАБОТКИ

ПЛОДООВОЩНОЙ  ПРОДУКЦИИ

    НИПИ  «Градоагроэкопром»

	 2.07.20        №            54 АД
на №                     от                             .
	302001, Орел-1,  а/я 25,  Тел/факс 4862 45-17-21,  4862 45-19-48
тел. 4862 74-71-10

Е–mail: sharupich@orel.ru, patent@valley.ru,  patent48@mail.ru
HTTP:  www.sharupich.ru,  www.valley.ru/~patent,

             www.patent-company.ru, www.patent-company.net

	Председателю Орловской  региональной общественной
организации землевладельцев  «Радуга»
Г. А. Приходько

Уважаемый Геннадий Анатольевич!

   1. В соответствии с договорённостью, направляю Вам  договор на проектирование и строительство экологически чистого поселения.

    2. В разработках использованы 50 запатентованных технических и технологических решений России.

    3. При строительстве домов и сооружений применяются возобновляемые источники энергии.
    4. Разработанная технология выращивания растений методом многоярусной узкостеллажной гидропоники (МУГ) позволяет получать экологически чистую продукцию и интенсифицировать производство.

     5. Один экземпляр оформленного с Вашей стороны договора, прошу Вас направить в наш адрес.

     6. Приложение:

      6.1.   Договор  № 32 на проектирование «Экологически чистого поселения» - 2-эк.

      6.2.  Брошюра «Экологически чистое поселение».

      С уважением, Ваш

      Директор института

В. П. Шарупич